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1.000m AG12116 ADA CECILIA OUTEIRIÑO SANTOS-ASCARZA 10/3/2015 Ourense Atletismo

1.000m GA-3688534-A-T-s AITANA RIVERA GARCIA 28/11/2017 AD Limiactiva

1.000m GA-3745275-A-T-s ALBA DE OLIVEIRA GONZÁLEZ 30/6/2012 Ourense Atletismo

1.000m 3:11.63 AG14269 ALBA LOIS CASTILLO 6/4/2011 A Gándara

1.000m 4:25.28 AG2028686 ALDARA BLANCO LORENZO 11/5/2013 Ourense Atletismo

1.000m GA-3744760-A-T-s ALICIA OUTEIRIÑO SANTOS-ASCARZA 2/9/2012 Ourense Atletismo

1.000m 3:18.70 GA-3730107-A-N-p ALMA PEREIRA FERNÁNDEZ 1/12/2010 Comesaña Sporting Club

1.000m 3:26.83 AG4112 ALMA PRADO FERNÁNDEZ 15/5/2011 Lucus Caixa Rural Galega

1.000m 3.57.64 AG3258 ARIADNA FUERTES PRIETO 19/12/2011 Comesaña Sporting Club

1.000m AG3516 AURIA GÓMEZ BAYO 15/8/2013 Ourense Atletismo

1.000m GA-3769300-A-T-s CANDELA LAGO CARBAJALES 7/1/2010 S.G. Pontevedra

1.000m GA-3764781-A-T-s Carla Rebollo Rial 14/8/2015 Ourense Atletismo

1.000m GA-3689527-A-T-s CARMEN MARQUEZ FERNANDEZ JARDON 15/7/2013 Atletismo Deza

1.000m 3:47.83 AG17041 CATUXA TEMES DIÉGUEZ 16/9/2011 Club Atletismo Estrada

1.000m 3:17.12 GA1624 CLAUDIA PÉREZ DE JUAN GÓMEZ 22/12/2010 Ourense Atletismo

1.000m 4:21.19 AG7919 EVA LOPEZ FUENTES 4/12/2013 Ourense Atletismo

1.000m AG12801 GABRIELA SANTOS GUTIÉRREZ 15/2/2011 Comesaña Sporting Club

1.000m 3:29.09 GA-3729928-A-T-s IRENE CORBAL MARTINEZ 21/6/2010 Club Atletismo Sada

1.000m 3:42.99 GA-3776088-A-N-s IRIA BALTAR CANOURA 13/2/2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo

1.000m 3:37.68 AG13909 ISABEL CARRIÓN ÁLVAREZ 29/6/2012 Ourense Atletismo

1.000m 3:03.24 GA-3709691-A-N-s LIDIA BALSEIRO RODRIGUEZ 28/2/2010 Atletica Lucense

1.000m 4:28.68 AG9444 LÚA TRILLO SOMOZA 13/6/2013 Xuncas Diversia

1.000m 3:03.63 GA1407 LUCIA CANDO GOMEZ 18/11/2010 Polideportivo Lucense

1.000m 4:01.82 AG13951 LUCÍA LOSADA SOUSA 14/8/2012 Ourense Atletismo

1.000m 3:13.69 GA1285 Mª VICTORIA TOMÉ CARRASCO 1/10/2010 Club Atletismo Sada

1.000m 3.36.98 AG13958 NAOMY KATE JIMÉNEZ CERRADA 27/9/2012 Ourense Atletismo

1.000m 3:31.93 AG9580 NOA VIÑAS LÓPEZ 24/2/2010 Lucus Caixa Rural Galega

1.000m 3:52.22 GA-3750157-A-T-s OLIVIA CURRÁS CONDE 21/9/2015 Ourense Atletismo

1.000m 3:32.56 AG2026017 PAULA ÁLVAREZ KAISER 10/2/2011 CD La Purisima

1.000m 3:25.17 GA1651 SABELA NIEVES RODRIGUEZ 15/10/2010 A Gándara

1.000m 3:41.32 AG10115 SABELA PÉREZ PASTORIZA 27/6/2010 Comesaña Sporting Club

1.000m 3:06.39 GA944 SARA MUÑOZ FERNANDEZ 14/10/2010 Atletica Lucense

1.000m 3:09.40 GA1652 SARA PEREZ PALLIN 22/7/2011 A Gándara

1.000m 3:19.50 AG2027461 VEGA REBOREDO PRADO 23/2/2010 Coruña Comarca

1.000m 3:43.88 AG2025997 XIANA FARIAS NOVOA 30/9/2011 Lucus Caixa Rural Galega

1.000m 3:38.13 AG2027883 ZOE CORRAL IRAVEDRA 30/10/2011 Comesaña Sporting Club

1.000m AG19105 CAROLINA BOO GARRIDO 4/6/2016 AD Limiactiva

1.000m AG3913 CECILIA ENRÍQUEZ BLANCO 17/4/2013 AD Limiactiva

1.000m GA-3764803-A-T-s CLAUDIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 8/6/2014 Ourense Atletismo

1.000m AG19032 INDIA ALONSO PÉREZ 21/3/2015 Ourense Atletismo

1.000m 3:38.56 AG2026586 JULIA GAGO SANMARTIN 20/3/2011 CD La Purisima

1.000m AG19000 LUCÍA FERNÁNDEZ VALIÑAS 23/2/2016 Ourense Atletismo

1.000m AG20900 MARTINA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 3/7/2015 Ourense Atletismo

1.000m AG11983 NOA CALLEJA PEREZ 20/8/2013 Ourense Atletismo

1.000m GA-3764547-A-T-s Noa Carrera López 6/9/2011 Ourense Atletismo

1.000m AG13941 NOA SALGADO MANSO 11/11/2014 Ourense Atletismo

1.000m AG20908 NOA VILAR RODRÍGUEZ 21/7/2015 Ourense Atletismo

1.000m AG13330 NORA GÓMEZ GARCÍA 8/6/2013 Atletismo Deza

1.000m GA-3764625-A-T-s Sara Álvarez Sequeiros 23/12/2014 Ourense Atletismo

1.000m AG18184 SOFÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 9/12/2016 Ourense Atletismo

1.000m AG19016 VALERIA GARCÍA BÓVEDA 16/9/2015 Ourense Atletismo

1.000m AG18585 XIANA BERMEJO QUINTÁNS 20/9/2014 Ourense Atletismo

1500m 5:26.64 GA9320 ALDARA FONSECA ALONSO 14/8/2004 C.S.C.R. Beade

1500m AG18781 ANTONIA ARANGO ROMERO 25/10/2009 Comesaña Sporting Club

1500m 4:54.40 GA1388 AROA BARBEITO BESADA 4/10/2008 S.G. Pontevedra

1500m GA6108 CAROLINA SANTOS VILLALON 26/7/2005 Ria Ferrol-C. Arenal

1500m 5:02.57 GA592 CELIA VILA FIGUEROA 25/2/2007 Comesaña Sporting Club

1500m 6:51.99 AG5909 EIRÍN ARCE FERNÁNDEZ 29/4/2006 At. Femenino Celta

1500m GA-3766451-A-T-s INES MENDEZ SEIJO 23/3/2009 Polideportivo Lucense

1500m 5:11.16 AG21204 IRIA DE LOS ÁNGELES RODRIGUEZ GONZALEZ 5/8/1999 At. Femenino Celta

1500m AG16895 KALINA STEFANOV GARCÍA 20/7/2009 Franciscanos Lugo

1500m 5:31.97 GA-3773576-A-T-s LAURA PORTO PATIÑO 22/9/2009 At Rias Baixas
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1500m 6:01.58 GA-3777948-A-T-s MARIA LIU BRANDON BELLO 3/2/2009 AD Fogar

1500m 5:01.76 GA793 NADIA LIA FERNANDEZ VICENTE 23/2/2005 At. Femenino Celta

1500m 5:22.76 AG2028601 NEREA IGLESIAS DOMÍNGUEZ 9/6/2008 CD La Purisima

1500m AG2020824 NEREA LAREO BARROSO 29/5/2009 Atletismo Noia

1500m AG2026391 NOA GOMEZ LEON 2/2/2009 Atletismo Noia

1500m 5:43.32 GA903 NOA PEREIRA PERALBA 2/10/2008 S.G. Pontevedra

1500m GA1387 NOELIA QUIÑONES SUAREZ 6/12/2009 S.G. Pontevedra

1500m GA1387 NOELIA QUIÑONES SUAREZ 6/12/2009 S.G. Pontevedra

1500m AG12753 PORTIA MEIJIDE CERVIÑO 18/12/2009 Comesaña Sporting Club

1500m GA-3772151-A-T-s RITA VAZQUEZ DE PARGA 20/3/2008 At. Femenino Celta

1500m 5:13.80 GA17133 ROSALIA RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR 1/8/1998 CCA Ria de Foz

1500m 5:07.30 GA1465 SARA CRISTINA DIZ DA ROCHA 8/1/2008 S.G. Pontevedra

1500m 5:01.41 GA821 SARA LECUMBERRI VILLARES 14/7/2008 Maderas Barcia Lourenza Cervo

1500m 5:09.10 GA1086 SUSANA PADRON MORALES 7/6/2008 Ourense Atletismo

1500m 5:11.59 GA438 TANIA LOPEZ PAZOS 5/11/2009 Club Atletismo Naron

1500m 4:54.40 GA-3696816-A-N-s CARLA DIAZ PARDO 31/8/2005 At. Femenino Celta

1500m 4:44.32 GA-3710144-A-N-s MARIA ESTEVEZ VAZQUEZ 7/1/2008 S.G. Pontevedra

1500m GA578 PAULA ROCHA BAUTISTA 13/5/2009 Sociedade Atletica do Trega

1500m 4:33.38 GA982 SABELA MARTINEZ PEON 24/8/2008 S.G. Pontevedra

300m 46.52 GA-3778334-A-T-s ALBA MÍGUEZ CURRÁS 23/7/2010 CD La Purisima

300m 45.80 GA-3730107-A-N-p ALMA PEREIRA FERNÁNDEZ 1/12/2010 Comesaña Sporting Club

300m 43.45 GA-3715031-A-T-s ANTIA SOTO FERNANDEZ 8/3/2010 At Vila de Cangas

300m 43.45 GA1581 CARLA PINTOR VINSEIRO 1/4/2010 Club Atletismo Estrada

300m 46.82 AG18245 EILA LAGO GONZALEZ 17/8/2010 At. Femenino Celta

300m 45.02 GA-3756142-A-N-p IRENE BALADO ALONSO 10/9/2010 Comesaña Sporting Club

300m 46.90 AG2024681 LARA VILLAR SAAVEDRA 3/6/2010 Marineda Atletico

300m 44.60 GA-3709691-A-N-s LIDIA BALSEIRO RODRIGUEZ 28/2/2010 Atletica Lucense

300m 45.85 GA-3759769-A-T-s LUCIA CALVIÑO LOPEZ 2/1/2010 Club Atletismo Naron

300m 46.85 GA1402 MARÍA PÉREZ RODRÍGUEZ 19/4/2010 EA Pereiro de Aguiar BCS

300m 45.20 AG2028757 MATILDA VEIGA ALDAO 19/10/2011 CD Pinarium

300m 46.56 AG2026858 NOA GONZÁLEZ CID 10/1/2010 Comesaña Sporting Club

300m 46.36 AG17382 NOA VALIÑAS ÁLVAREZ 21/12/2011 At Rias Baixas

300m 44.97 Paula García Dominguez

300m 46.74 GA1225 SABELA ABARCA MARTÍNEZ 5/8/2011 S.G. Pontevedra

300m 46.74 GA1225 SABELA ABARCA MARTÍNEZ 5/8/2011 S.G. Pontevedra

300m 43.12 GA1230 TANIA PELAEZ ALLER 4/5/2010 ADAS CUPA

300m 45.14 AG7845 UXIA DENIS IGLESIAS 18/6/2010 At. Femenino Celta

300m GA1606 AINHOA ARAUJO DURAN 2/10/2011 Club Atletismo Naron

300m AG16404 ALMA IRAIS RODRÍGUEZ MAROÑO 16/1/2011 Atletica a Silva

300m GA1319 ANA SIERRA PRIETO 20/2/2011 Ourense Atletismo

300m AG16311 ARIADNA CONDE VÁZQUEZ 11/6/2011 EA Pereiro de Aguiar BCS

300m AG3258 ARIADNA FUERTES PRIETO 19/12/2011 Comesaña Sporting Club

300m AG21382 BLANCA LAVÍN ARGILA 12/9/2010 CA Millaraio

300m 50.81 GA1625 CANDELA DIZ CHAPADO 14/6/2010 Ourense Atletismo

300m 50.24 AG16297 CARLA DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 26/2/2011 CD La Purisima

300m AG2028697 CARLA MARTÍN CARNERO 6/9/2011 CD La Purisima

300m 51.76 AG7693 CLAUDIA NÚÑEZ TORRES 7/9/2010 CA Millaraio

300m 52.17 GA1179 CRISTINA VAZQUEZ ESPANTOSO 11/3/2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo

300m AG20739 LAURA OTERO BARREIRO 4/8/2011 SC Casino A Coruña

300m 48.23 AG13952 LEIRE DÍAZ GRAÑA 13/8/2011 Ourense Atletismo

300m 49.41 AG11997 LIA PARDELLAS VILLALBA 3/4/2009 At. Femenino Celta

300m GA1320 LUCÍA QUINTAS GARCÍA 9/12/2011 Ourense Atletismo

300m 53.41 AG12977 MARÍA CARBALLO HERMIDA 22/6/2011 CD La Purisima

300m 43.95 GA950 MARIÑA BUJAN ANTELO 19/2/2010 Club Atletismo Sada

300m AG15463 NOA LORENZO GRAÑA 8/3/2011 At Vila de Cangas

300m GA-3695922-A-T-s NOA PAZ ANDION 16/1/2011 SC Casino A Coruña

300m 47.65 AG16021 NOA PAZÓ ÁLVAREZ 15/12/2011 At. Femenino Celta

300m AG16539 NOA PEREIRA FERNÁNDEZ 28/12/2010 Ourense Atletismo

300m 49.25 AG2028691 SARA MARRA VÁZQUEZ 13/9/2010 CD La Purisima

300m 53.21 GA-3756067-A-T-s SARA RIBAS RAMOS 9/9/2010 Comesaña Sporting Club

300m AG2028548 SARA SANCHEZ DOCAMPO 1/9/2011 Coruña Comarca

300m GA1316 XIANA ORTEGA LIMIA 4/3/2011 Ourense Atletismo
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400m 59.87 GA23575 AFRICA GOMEZ RAMOS 28/3/2005 Ourense Atletismo

400m GA1301 ALBA PEREZ GOMEZ 18/2/2009 Ourense Atletismo

400m 56.92 GA5431 ANA IGLESIAS AMADO 23/11/2000 Unicaja Jaen Paraiso Interior

400m 58.51 GA1439 AROA MUÑOZ ALONSO 15/11/1997 Ourense Atletismo

400m 1:11.82 AG15303 BLANCA GIRALDEZ FANDIÑO 3/11/2008 At Vila de Cangas

400m 1:04.75 GA-3764554-A-N-s CARLA PAZOS FRANCO 31/3/2007 Ourense Atletismo

400m GA-3724306-A-T-s CARLA SOMOZA SEOANE 10/4/2009 Club Atletismo Sada

400m 1:07.64 GA-3696852-A-T-s CATERINA MARÍA VÁZQUEZ SANTÁS 23/9/2008 At. Femenino Celta

400m 1:06.39 GA8773 CLARA ROMAN MARTI 7/1/2003 At. Femenino Celta

400m 1:01.19 GA894 DANIELA CASTRO NOVOA 31/3/2006 At. Femenino Celta

400m 1:02.70 AG2027246 IRENE FIGUEIRA VARELA 4/10/2007 Ribeira Atletismo

400m 1:08.70 AG2025488 IRENE RIVEIRO LEON 10/7/2008 Atletismo Noia

400m 59.45 GA-3781180-A-T-s LARA LÓPEZ FERNÁNDEZ 7/6/2002 At. Femenino Celta

400m 1:09.71 GA-3729936-A-T-s LAURA ANNICCHIARICO BARREIRO 4/12/2009 Club Atletismo Sada

400m 1:01.62 AG2022457 LEIRE FONSECA GONZALEZ 11/10/2008 At Vila de Cangas

400m AG19837 LEIRE PORTELA HERBELLO 26/6/2009 At Rias Baixas

400m 1:15.37 GA9053 LINA GARCIA PORTAS 17/1/1969 Club Atletismo Sada

400m GA-3684143-A-T-s LUCIA QUINTANS GONZALEZ 10/6/2009 Ames Atletismo Savante

400m 1:07.30 AG2028447 MARIA ULLA COUÑAGO 17/2/2008 Asociacion Deportiva CAR

400m 1:00.14 GA5786 PAULA LOPEZ FERNANDEZ 18/10/2001 Ourense Atletismo

400m 1:00.94 GA976 PAULA TORRES PARDO 28/2/2008 S.G. Pontevedra

400m GA-3773578-A-T-s SABELA PALLARES LEIRO 27/6/2009 At Rias Baixas

400m 1:05.16 AG20872 SARA MARCOS PENA 3/10/2008 At Vila de Cangas

400m GA1312 SARAI GONZÁLEZ SOBRINO 10/9/2009 Ourense Atletismo

400m AG13983 ANDREA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 4/9/2007 Ourense Atletismo

400m 1:09.44 AG2017970 DANIELA RODRÍGUEZ MÁRQUEZ 14/10/2008 CD La Purisima

400m 59.50 GA1211 JIMENA SAIZ YUDEGO 1/8/2007 Club Atletismo Sada

400m 1:09.28 GA-3729812-A-T-s LUCIA ALVAREZ TOURIÑAN 8/7/2008 Club Atletismo Sada

400m 1:08.38 GA-3729966-A-T-s LUCIA REGO VAZQUEZ 1/2/2009 Club Atletismo Sada

400m 1:04.51 AG2028167 SALOME PARENTE FERNANDEZ 6/10/2009 At. Femenino Celta

400m AG16894 SOFÍA STEFANOV GARCÍA 20/7/2009 Franciscanos Lugo

400m GA-3730110-A-T-s TARIQUA BRANDÓN REY 4/12/2009 Club Atletismo Sada

60m 8.23 GA-3721158-A-T-s AFRICA FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA 25/9/2008 Club Atletismo Sada

60m 8.99 GA-3704011-A-T-s AINHOA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 5/7/2007 At. Femenino Celta

60m 8.96 GA1301 ALBA PEREZ GOMEZ 18/2/2009 Ourense Atletismo

60m 8.17 GA1063 ANA NÓVOA VÁZQUEZ 7/4/2008 Ourense Atletismo

60m 8.04 GA-3764688-A-N-s ARANCHA VAZQUEZ QUIROGA 13/8/2008 Ourense Atletismo

60m 8.49 GA-3703797-A-T-s CAMINO MARTINEZ NIETO 12/2/2009 At. Femenino Celta

60m 8.84 AG17551 CANDELA VEIRAS TROITIÑO 11/2/2009 At Rias Baixas

60m 8.79 GA-3780601-A-T-s CARLA ACUÑA CURRÁS 20/1/2009 At Rias Baixas

60m 9.09 AG2025384 CARLA MARTÍNEZ BERNARDO 22/6/2007 EA Pereiro de Aguiar BCS

60m 8.55 GA-3764554-A-N-s CARLA PAZOS FRANCO 31/3/2007 Ourense Atletismo

60m 10.19 GA-3739653-A-T-s CARMEN MOURE ABALO 11/12/2009 CA Santiago

60m 8.43 AG2026612 DANIELA PEITEADO GUZMÁN 31/12/2008 CD La Purisima

60m 9.05 AG2017970 DANIELA RODRÍGUEZ MÁRQUEZ 14/10/2008 CD La Purisima

60m 8.38 AG16926 EVA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 29/10/2005 CD La Purisima

60m 8.55 GA-3775274-A-T-s GABRIELA LABRADOR JONES 2/2/2008 CD La Purisima

60m 8.51 GA658 ILSE PRADO CAMBA 30/12/2008 Lucus Caixa Rural Galega

60m 9.25 GA-3777663-A-N-s IRIA VÁZQUEZ GONZÁLEZ 8/6/2009 Ourense Atletismo

60m 9.11 AG48 IRIS CARID GONZÁLEZ 9/10/2005 EA Pereiro de Aguiar BCS

60m 8.36 GA1571 IRIS MARTINEZ ROQUE 3/1/2008 At. Femenino Celta

60m 8.62 AG9625 ITZIAR GERBOLES CALVO 7/12/2009 ADAS CUPA

60m 8.68 AG16895 KALINA STEFANOV GARCÍA 20/7/2009 Franciscanos Lugo

60m GA-3781180-A-T-s LARA LÓPEZ FERNÁNDEZ 7/6/2002 At. Femenino Celta

60m 8.40 GA516 LARA VAZQUEZ GONZALEZ 13/1/2008 Ourense Atletismo

60m 8.24 AG2022457 LEIRE FONSECA GONZALEZ 11/10/2008 At Vila de Cangas

60m 8.97 AG19837 LEIRE PORTELA HERBELLO 26/6/2009 At Rias Baixas

60m 8.68 AG11997 LIA PARDELLAS VILLALBA 3/4/2009 At. Femenino Celta

60m 8.38 GA1067 LUCIA GIL FERNANDEZ 19/10/2007 At Vila de Cangas

60m 8.20 GA82 MANUELA BLANCO MIGUELEZ 9/12/2006 Ourense Atletismo

60m 11.46 GA9384 MARIA AIDA FERNANDEZ CASAL 21/9/1958 Burgas Orense

60m 9.24 GA-3688476-A-T-s María Lozano Veiga 9/4/2008 CD Pinarium
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60m 9.32 GA-3739394-A-T-s MARÍA MOURE ABALO 11/12/2009 CA Santiago

60m 8.16 GA492 MARINA ARTEMIA PEREZ LOPEZ 2/6/2007 S.G. Pontevedra

60m 8.28 GA1213 MARUXA GEMPERLE ARES 10/4/2004 At. Femenino Celta

60m Matilde GoÇalves atletismo Narón

60m 8.98 GA5537 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS 6/11/1968 Club Atletismo Sada

60m 8.96 AG21085 NOA SUAREZ OTERO 15/11/2009 Marineda Atletico

60m 8.42 GA-3764565-A-N-s OLALLA GARCIA REY 18/11/2006 Ourense Atletismo

60m 8.25 AG15958 PAULA DIOS MIRÁS 28/4/2009 Ribeira Atletismo

60m 8.76 AG20872 SARA MARCOS PENA 3/10/2008 At Vila de Cangas

60m 9.38 GA1312 SARAI GONZÁLEZ SOBRINO 10/9/2009 Ourense Atletismo

60m 8.33 AG2015411 SOFIA CREGO PEREZ 23/4/2002 Xuncas Diversia

60m 9.26 AG16894 SOFÍA STEFANOV GARCÍA 20/7/2009 Franciscanos Lugo

60m 8.71 AG16693 TEGRA ROMEO VEIGA 13/5/2009 ADAS CUPA

60m 9.09 AG19853 UXIA ASOREY ESTEVEZ 5/5/2009 Ames Atletismo Savante

60m 8.10 GA1168 VEGA LEDO SOTO 16/6/2008 At. Femenino Celta

60m 8.37 AG2020311 VERA GOMEZ IGLESIAS 31/10/2009 CD La Purisima

60m 8.82 AG2020690 XIANA PUNGIN ESTEVEZ 6/7/2008 ADAS CUPA

60m 8.49 AG5072 ZAIRE VAZQUEZ ORDOÑEZ 18/11/2006 Ribeira Atletismo

60m 9.45 AG2026888 AITANA FERNANDEZ GONZALEZ 7/11/2011 AA Mazi

60m AG7755 ALBA PICÓN FERREIRO 4/6/2008 CA Santiago

60m 8.82 AG9021 ANA PAULA SANCHEZ ESTOPINAN 15/8/2010 Marineda Atletico

60m 9.54 AG15933 ANABEL PÉREZ CADAVAL 18/8/2009 Ribeira Atletismo

60m 8.68 AG13983 ANDREA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 4/9/2007 Ourense Atletismo

60m AG15303 BLANCA GIRALDEZ FANDIÑO 3/11/2008 At Vila de Cangas

60m AG2026889 CANDELA FERNANDEZ GONZALEZ 18/10/2007 AA Mazi

60m 8.74 AG21251 CARLA RODRIGUEZ VELEIRO 13/2/2009 Marineda Atletico

60m GA-3724306-A-T-s CARLA SOMOZA SEOANE 10/4/2009 Club Atletismo Sada

60m 9.15 AG2026998 CARLA VILELA NUÑEZ 30/6/2011 Marineda Atletico

60m GA-3699399-A-T-s Carlota López Carracedo 31/10/2002 Club Atletismo Estrada

60m GA-3775026-A-T-s CLAUDIA PIÑEIRO RODRÍGUEZ 11/4/1997 Atletismo Deza

60m 9.44 GA-3695886-A-T-s CORA FERNANDEZ JHONSON 26/6/2008 SC Casino A Coruña

60m GA-3786122-A-T-s DEBORAH LOERTSCHER PRADA 10/3/1995 CD La Purisima

60m GA-3770624-A-T-s IRIA OUBIÑA FERNANDEZ 14/6/2011 AA Mazi

60m 9.19 GA-3684086-A-T-s JULIA CHAVES PIÑEIRO 1/6/2011 AA Mazi

60m 8.88 AG2024681 LARA VILLAR SAAVEDRA 3/6/2010 Marineda Atletico

60m 8.35 GA-3759769-A-T-s LUCIA CALVIÑO LOPEZ 2/1/2010 Club Atletismo Naron

60m 8.50 GA1315 NAIA BERMEJO QUINTÁNS 1/11/2011 Ourense Atletismo

60m 8.39 AG16781 NAYELIS GOMEZ CABA 20/11/2010 Marineda Atletico

60m 9.15 AG19203 NOA PLANAS FERNANDEZ 6/5/2010 Ames Atletismo Savante

60m AG2018426 NOA RODRIGUEZ SOLLA 18/5/2008 Atletica Val Minor

60m 8.78 AG13350 NURIA PARADELO ÁLVAREZ 29/11/2008 CA Santiago

60m GA1314 PAULA CARRIÓN ÁLVAREZ 19/1/2010 Ourense Atletismo

60m GA5786 PAULA LOPEZ FERNANDEZ 18/10/2001 Ourense Atletismo

60m GA851 RAQUEL TABOADA ZAPATA 30/4/2008 Comesaña Sporting Club

60m GA-3750147-A-N-s REBECA FERNANDEZ GUNTIÑAS 1/2/2009 Ourense Atletismo

60m GA-3773578-A-T-s SABELA PALLARES LEIRO 27/6/2009 At Rias Baixas

60m 8.85 AG2028548 SARA SANCHEZ DOCAMPO 1/9/2011 Coruña Comarca

60m 9.94 GA-3695923-A-T-s SOFIA OTERO BARRIO 16/11/2008 SC Casino A Coruña

60m 8.23 AG7845 UXIA DENIS IGLESIAS 18/6/2010 At. Femenino Celta

60m 8.77 AG7843 XIANA DENIS IGLESIAS 15/11/2011 At. Femenino Celta

Pértiga 2.60 GA-3742852-A-T-s AITANA RUA GARCIA 28/2/2010 Club Atletismo Naron

Pértiga 3.60 GA14871 BEATRIZ VITERI BOUSO 1/3/1988 Atmo. Samertolameu

Pértiga 3.00 GA-3698177-A-N-s LUCIA FERREIRO LIÑARES 13/12/1979 Club Atletismo Sada

Pértiga 3.85 GA82 MANUELA BLANCO MIGUELEZ 9/12/2006 Ourense Atletismo

Pértiga 3.32 GA492 MARINA ARTEMIA PEREZ LOPEZ 2/6/2007 S.G. Pontevedra

Pértiga 3.21 GA5828 MARTA GONZALEZ FERMOSO 5/3/1984 S.G. Pontevedra

Pértiga 2.65 GA515 MARTA QUIROGA POUSA 23/7/2008 Ourense Atletismo

Pértiga 2.52 GA1314 PAULA CARRIÓN ÁLVAREZ 19/1/2010 Ourense Atletismo

Pértiga 3.05 GA-3750147-A-N-s REBECA FERNANDEZ GUNTIÑAS 1/2/2009 Ourense Atletismo

Pértiga 2.50 LUNA GUADALUPE PIZARRO Club Atletismo Sada

Pértiga 2.80 GA1567 SABELA ALVAREZ REY 28/2/2010 At. Femenino Celta

Pértiga 2.75 AG18693 CLAUDIA CANTON ARMADA 4/10/2007 CA Santiago
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Pértiga 1.80 AG7693 CLAUDIA NÚÑEZ TORRES 7/9/2010 CA Millaraio

Pértiga 2.00 AG9436 DANIELA PELIQUÍN MOLINA 17/2/2012 Xuncas Diversia

Pértiga AG9444 LÚA TRILLO SOMOZA 13/6/2013 Xuncas Diversia

Pértiga 2.30 GA1315 NAIA BERMEJO QUINTÁNS 1/11/2011 Ourense Atletismo

Pértiga 1.95 GA-3738813-A-T-s SARA BARREIRO LÓPEZ 31/10/2011 CA Millaraio

Pértiga GA-3736966-A-T-s UXIA OTERO SANCHEZ 14/4/2009 CA Santiago

Peso (2kg) GA-3688513-A-T-s MARTINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 16/1/2015 AD Limiactiva

Peso (2kg) 8.97 AG9219 CLAUDIA LENDOIRO REY 19/8/2014 Club Atletismo Naron

Peso (2kg) AG20702 JUNE BLANCO VEGA 2/8/2015 ADAS CUPA

Peso (3kg) 13.74 GA1141 AITANA CAPEANS REY 23/5/2009 Ourense Atletismo

Peso (3kg) 10.50 GA1063 ANA NÓVOA VÁZQUEZ 7/4/2008 Ourense Atletismo

Peso (3kg) 9.34 GA1598 ANGELA LENDOIRO REY 12/2/2011 Club Atletismo Naron

Peso (3kg) 9.95 GA1603 ANTIA SUAREZ MEITIN 5/1/2012 Club Atletismo Naron

Peso (3kg) 8.63 AG18094 CARLA ABEAL RODRÍGUEZ 8/6/2012 Ames Atletismo Savante

Peso (3kg) GA-3689527-A-T-s CARMEN MARQUEZ FERNANDEZ JARDON 15/7/2013 Atletismo Deza

Peso (3kg) GA-3776088-A-N-s IRIA BALTAR CANOURA 13/2/2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo

Peso (3kg) AG9625 ITZIAR GERBOLES CALVO 7/12/2009 ADAS CUPA

Peso (3kg) 8.72 AG13044 MARINA GISELA PÉREZ ZÚÑIGA 21/1/2010 Franciscanos Lugo

Peso (3kg) 9.94 GA23451 MARTA SUREDA GONZALEZ 24/3/1970 Atmo. Samertolameu

Peso (3kg) AG13330 NORA GÓMEZ GARCÍA 8/6/2013 Atletismo Deza

Peso (3kg) GA851 RAQUEL TABOADA ZAPATA 30/4/2008 Comesaña Sporting Club

Peso (3kg) GA1225 SABELA ABARCA MARTÍNEZ 5/8/2011 S.G. Pontevedra

Peso (3kg) 7.78 AG2026888 AITANA FERNANDEZ GONZALEZ 7/11/2011 AA Mazi

Peso (3kg) 6.67 AG11382 ANA BASALO GONZALEZ 16/3/2013 ADAS CUPA

Peso (3kg) 7.61 AG15895 CARLA RÍO VALIÑO 3/7/2011 Franciscanos Lugo

Peso (3kg) 6.86 GA-3780770-A-T-s DEVA POSADA DOMINGUEZ 16/3/2012 ADAS CUPA

Peso (3kg) 7.83 AG2027316 GABRIELA TRIGO INCHAURRAGA 14/3/2011 Franciscanos Lugo

Peso (3kg) 6.28 GA-3756142-A-N-p IRENE BALADO ALONSO 10/9/2010 Comesaña Sporting Club

Peso (3kg) AG18413 JULIA FRESCO LIÑARES 16/3/2013 Ames Atletismo Savante

Peso (3kg) 6.49 GA-3785670-A-T-s KELLY JULIANA AGUILLÓN SERRANO 4/4/2012 Atletismo Deza

Peso (3kg) GA-3684143-A-T-s LUCIA QUINTANS GONZALEZ 10/6/2009 Ames Atletismo Savante

Peso (3kg) 7.28 AG12977 MARÍA CARBALLO HERMIDA 22/6/2011 CD La Purisima

Peso (3kg) 5.67 GA-3784812-A-T-s MARIA GONZALEZ SAMPAYO 1/9/2012 Atletismo Deza

Peso (3kg) AG1026 MERIE YOYEUSE MORÁN PIN 1/5/2011 Atletica a Silva

Peso (3kg) 6.49 GA-3756067-A-T-s SARA RIBAS RAMOS 9/9/2010 Comesaña Sporting Club

Peso (3kg) 7.07 GA-3730110-A-T-s TARIQUA BRANDÓN REY 4/12/2009 Club Atletismo Sada

Peso (4kg) 11.10 GA-3739104-A-N-s PAULA PIÑON SUREDA 29/8/2003 At. San Sebastian

Triple 10.61 GA-3721158-A-T-s AFRICA FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA 25/9/2008 Club Atletismo Sada

Triple 12.27 GA20212 ALBA MARTINEZ IGLESIAS 17/7/1995 Ourense Atletismo

Triple 10.57 AG2026889 CANDELA FERNANDEZ GONZALEZ 18/10/2007 AA Mazi

Triple GA-3689527-A-T-s CARMEN MARQUEZ FERNANDEZ JARDON 15/7/2013 Atletismo Deza

Triple 10.70 GA1179 CRISTINA VAZQUEZ ESPANTOSO 11/3/2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo

Triple GA-3747742-A-T-s DORA PUMAR BASTÓN 10/2/2008 At Vila de Cangas

Triple 10.28 GA1571 IRIS MARTINEZ ROQUE 3/1/2008 At. Femenino Celta

Triple 10.05 AG2025808 LAURA COSTAS TABOADA 2/5/2009 At. Femenino Celta

Triple 10.61 GA952 LAURA RIOS VELO 22/6/2010 Club Atletismo Sada

Triple 10.08 GA1067 LUCIA GIL FERNANDEZ 19/10/2007 At Vila de Cangas

Triple 11.16 GA1213 MARUXA GEMPERLE ARES 10/4/2004 At. Femenino Celta

Triple 10.06 GA1315 NAIA BERMEJO QUINTÁNS 1/11/2011 Ourense Atletismo

Triple AG13330 NORA GÓMEZ GARCÍA 8/6/2013 Atletismo Deza

Triple GA-3756067-A-T-s SARA RIBAS RAMOS 9/9/2010 Comesaña Sporting Club

Triple GA1206 SHEILA VARELA SALGADO 10/8/2010 Ourense Atletismo

Triple AG17274 SOFÍA CAPELO CANEDA 29/8/2013 At Vila de Cangas

Triple 12.00 GA5662 UXIA PAZ ALONSO 26/11/2000 Atletismo Alcorcon

Triple 10.12 GA1573 VALERIA MARTINEZ RIOS 9/6/2009 At. Femenino Celta

Triple 9.61 AG11487 ANA OLIVEIRA LOPEZ 26/2/2011 At Vila de Cangas

Triple 9.71 GA-3729477-A-T-s CLAUDIA MATEOS MOLINA 15/3/2009 Club Atletismo Sada

Triple 9.40 GA-3786207-A-T-s CRISTINA DE LA IGLESIA REAL 13/3/2011 Atletica Lucense

Triple 8.99 GA-3688474-A-T-s EMMA REGUEIRA LOVEIRA 13/9/2008 CD Pinarium

Triple 9.50 AG13465 IRENE ALENDE RIBÁ 19/10/2010 CA Millaraio

Triple 9.01 GA-3756142-A-N-p IRENE BALADO ALONSO 10/9/2010 Comesaña Sporting Club

Triple 9.16 AG19203 NOA PLANAS FERNANDEZ 6/5/2010 Ames Atletismo Savante
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Triple 9.25 AG2024403 UXIA MANTEIGA CASTAÑO 19/3/2010 CA Millaraio

Triple 8.97 AG13051 XIMENA TEIJEIRO DA CUNHA 18/11/2012 CD La Purisima

1.000m AG13940 ALEJANDRO CID GIL 28/12/2016 Ourense Atletismo

1.000m 2:49.42 GA-3724277-A-T-s ALONSO QUINTILLÁN LÓPEZ 12/4/2010 Club Atletismo Sada

1.000m 3:04.07 AG15453 ALVARO GARCIA LOPEZ 2/5/2010 Coruña Comarca

1.000m GA-3688503-A-T-s ANDER BERNAL DIAZ 17/10/2014 AD Limiactiva

1.000m 3:15.15 AG17162 AROI FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 28/1/2012 Ourense Atletismo

1.000m 2:59.56 AG17036 BRAIS REY NEIRA 30/4/2011 Club Atletismo Estrada

1.000m AG19106 CAMILO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 15/11/2016 AD Limiactiva

1.000m AG18887 CIBRÁN DOMÍNGUEZ VICENTE 23/2/2017 AD Limiactiva

1.000m 3:30.77 AG8026 DAVIZ LOBELLE GONZALEZ 31/1/2013 Ourense Atletismo

1.000m GA1116 DIEGO ACUÑA GONZALEZ 10/5/2011 S.G. Pontevedra

1.000m GA-3750127-A-T-s ENZO BLANCO GONZÁLEZ 31/3/2016 Ourense Atletismo

1.000m AG19129 ERIK GONZÁLEZ CID 9/2/2013 Ourense Atletismo

1.000m AG19099 ESTEBAN LOSADA RODRÍGUEZ 25/10/2017 AD Limiactiva

1.000m AG13957 FRANCISCO CARBALLO GONZALEZ 18/2/2015 Ourense Atletismo

1.000m 3:01.27 AG20651 GUILLERMO ORTIGUEIRA RIVERA 15/5/2011 Club Atletismo Naron

1.000m AG16794 HUGO FERNANDEZ LOPEZ 12/10/2013 Ames Atletismo Savante

1.000m 3:06.17 AG2028656 HUGO OUBEL LORENZO 23/7/2011 Marineda Atletico

1.000m 3:02.85 AG3719 HUGO PEREIRO CELEIRO 2/8/2010 Coruña Comarca

1.000m 2:37.60 GA1399 ISMAEL RODRIGUEZ NIEVES 6/2/2010 A Gándara

1.000m 3:04.97 AG19548 JAILSON CABRAL DIOS 15/1/2010 CCA Ria de Foz

1.000m 2:53.80 AG15756 LUCAS COSTAS DE FRANCISCO 12/05/2011 C.S.C.R. Beade

1.000m 3:03.32 AG9381 LUIS BERDEAL DE LA BARRERA 22/5/2010 CCA Ria de Foz

1.000m 3:11.16 AG3915 MANUEL FERNÁNDEZ GÓMEZ 11/5/2011 AD Limiactiva

1.000m 2:56.14 AG2023498 MARCOS RIAL LEMOS 6/6/2010 R.C. Celta

1.000m 2:52.52 GA1007 MARTÍN OTERO ROSALES 31/3/2011 CD Pinarium

1.000m 2:44.91 GA1289 MAURO RODRIGUEZ ALVAREZ 6/2/2010 Club Atletismo Sada

1.000m 3:45.86 GA-3752157-A-T-s MIGUEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ.. 6/10/2014 Ourense Atletismo

1.000m 3:49.41 AG18721 NICOLÁS VALENCIA LÓPEZ 12/12/2013 Ourense Atletismo

1.000m 3:19.01 GA-3739937-A-T-s OSCAR GRACIANO TOREA 24/4/2010 CA Millaraio

1.000m 3:16.34 AG2025585 OSCAR RODAL PEREZ 24/7/2010 CD Pinarium

1.000m 2:59.16 GA1006 PABLO BARREIRO IGLESIAS 11/2/2011 CD Pinarium

1.000m 3:26.10 GA-3741629-A-T-s PEDRO COLLAZO GÓMEZ 25/10/2010 Comesaña Sporting Club

1.000m 3:17.14 AG16283 SERGIO SALGADO BRANDÍN 26/1/2010 CD La Purisima

1.000m 3:01.21 GA-3785636-A-T-s XABIER SALGUEIRO LOPEZ 16/7/2010 Atletismo Deza

1.000m 2:34.55 GA917 XOEL FRANCO GARCIA 15/6/2010 C.S.C.R. Beade

1.000m GA-3750241-A-T-s ZEUS ÁLVAREZ PÉREZ 24/7/2015 Ourense Atletismo

1.000m 2:39.73 GA1288 HUGO ZULUAGA LAMAZARES 4/2/2010 Club Atletismo Sada

1.000m GA-3699350-A-T-s IAGO MOSQUERA FERNÁNDEZ 19/12/2010 Club Atletismo Estrada

1.000m 3:45.01 GA-3781780-A-N-s IVÁN BALTAR CANOURA 13/2/2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo

1.000m GA-3781373-A-T-s JESUS GARCIA GARCIA 22/2/2015 Maderas Barcia Lourenza Cervo

1.000m GA-3767201-A-T-s LUCAS NEIRA LOSADA 27/6/2010 Polideportivo Lucense

1.000m 3:01.89 GA-3682742-A-T-s MANUEL MACEIRAS RODRIGUEZ 7/8/2010 Club Atletismo Sada

1.000m 3:32.27 AG16759 NELSON DA CUNHA COBELAS 20/9/2011 CD La Purisima

1.000m AG20513 RIDOUAN AZOUAGH 23/7/2012 Ourense Atletismo

1.000m GA-3735567-A-T-s ROI PENIN VAZQUEZ 16/12/2010 Franciscanos Lugo

1.000m 3:27.22 AG14720 ROI RAMOS MURAS 25/10/2013 Xuncas Diversia

1.000m AG13267 SENÉN GOMEZ GARCÍA 25/2/2016 Atletismo Deza

1.500m 3:57.28 M3469 ADRIAN GONZALEZ RUIZ 29/6/1989 CD Surco Lucena

1.500m 4:35.32 GA1250 ADRIÁN SANCHEZ MACEIRAS 26/12/2008 Riazor Coruña

1.500m 4:24.65 GA1506 ALEJANDRO COUSELO FERNANDEZ 31/5/2008 Club Atletismo Tambre

1.500m 5.22.19/1500OB AG2028651 ALEJANDRO VÁZQUEZ BUENO 3/6/2009 R.C. Celta

1.500m 4:01.86 GA23526 ANGEL HERRERO PEREZ 18/5/2006 Lucus Caixa Rural Galega

1.500m 3:54.93 GA9233 ANTON GOMEZ GONZALEZ 18/8/1991 R.C. Celta

1.500m 4:34.92 M2493 ANTONIO LUQUE LUQUE 27/1/1971 SS. Reyes - CC. Menorca

1.500m AG18702 BRANDOL ANTONIO FERREIRA AYBAR 12/11/2008 CA Illa de Tambo

1.500m GA-3696686-A-T-s DAMIAN COSTA ARES 20/9/2009 R.C. Celta

1.500m 4:22.23 GA-3715732-A-N-s DANIEL MANEIRO TEIRA 24/2/2007 CA Pino

1.500m 4:23.27 GA1440 DAVID GIL FERNÁNDEZ 22/10/2004 Comesaña Sporting Club

1.500m 4:30.98 AG11466 DAVID LOUSA CRESPO 4/12/2009 Riazor Coruña

1.500m GA-3777259-A-T-s DAVID ROGELIO PÉREZ CASTRO 9/5/1988 NOITEBRA
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1.500m 4.44.55 GA99 DIEGO JOSE HUERTA ESTEVEZ 30/4/2009 S.G. Pontevedra

1.500m 4:44.82 GA99 DIEGO JOSE HUERTA ESTEVEZ 30/4/2009 S.G. Pontevedra

1.500m 5:18.33 GA20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ 30/4/1956 Burgas Orense

1.500m GA1263 ENRIQUE CUIÑA FERNANDEZ 1/4/2009 Marineda Atletico

1.500m 4:10.45 AG2017755 HECTOR RODRIGUEZ VAZQUEZ 1/5/2005 CD La Purisima

1.500m AG18800 HUGO BERNARDEZ SABORIDO 20/7/2009 Atletismo Porrino

1.500m 4.20.50 AG2024451 HUGO COLLAZO COSTAS 8/4/2009 S.G. Pontevedra

1.500m 4:14.55 GA-3726623-A-T-s HUGO MORAIS RODRIGUEZ 18/3/2008 R.C. Celta

1.500m 3:50.92 M3712 HUGO PRIETO BLANCO 17/3/2000 A.D. Marathon

1.500m 3:51.78 GA469 IKER FERNANDEZ CODESIDO 26/6/2007 A Gándara

1.500m 4:44.99 AG11742 ISRAEL BENITEZ SOMOZA 20/5/1976 El Canario

1.500m 4:24.95 GA1188 IVAN CASAS FERNANDEZ 28/1/2008 Club Atletismo Tambre

1.500m 4:40.38 AG18493 JOSÉ ÁNGEL ABRALDES LORENZO 21/5/2007 S.G. Pontevedra

1.500m 4:13.33 GA-3710177-A-N-s LUCAS PENA CARRACEDO 5/3/2007 S.G. Pontevedra

1.500m 4:05.22 GA1140 MANUEL CAMPELLO CARBALLO 18/5/2007 Club Atletismo Naron

1.500m 4:10.82 GA-3745301-A-N-s MARIO LORENZO FERREIRO 7/7/2009 Ourense Atletismo

1.500m 3:52.60 GA125 MARIO RODRIGUEZ COSTAS 14/3/2004 R.C. Celta

1.500m 5:00.54 GA-3776995-A-T-s MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ 10/1/1979 NOITEBRA

1.500m 4:55.54 GA-3762231-A-T-p NACHO NOGUEIRA DOCAMPO 14/2/2008 Comesaña Sporting Club

1.500m 4:25.60 AG764039 NOAH OTERO PINO 17/9/2002 Comesaña Sporting Club

1.500m 4:29.34 GA1437 ÓSCAR SEVILLA PÉREZ 9/1/2006 Comesaña Sporting Club

1.500m 3:46.51 GA8907 PABLO BOCELO BELLAS 16/12/1993 S.G. Pontevedra

1.500m 3:55.10 GA241 PABLO ULLA COUÑAGO 1/1/2006 S.G. Pontevedra

1.500m AG2027215 PEDRO MARTINEZ GONZALEZ 3/10/2009 Comesaña Sporting Club

1.500m 3:57.80 GA23491 PEPE SANCHEZ DEL VALLE VERGE 21/12/2006 Atletica Lucense

1.500m 5:03.53 GA9166 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 8/9/1957 A Gándara

1.500m 4:17.12 GA-3715032-A-N-s RAUL RIAL LEMOS 5/2/2007 R.C. Celta

1.500m 4:03.00 CO7150 SAMUEL RUIZ HERRADOR 16/3/2008 Trops-Cueva de Nerja

1.500m 3:59.38 GA1197 SANTIAGO VIRGÓS ABELLEIRA 9/10/1999 Lucus Caixa Rural Galega

1.500m 4:48.93 GA4989 SATURNINO GONZALEZ NOVOA 21/11/1961 Ourense Atletismo

1.500m 4:44.71 AG14847 VICTOR CORTÉS BEREA 13/4/2007 Riazor Coruña

1.500m 4:18.29 GA-3754771-A-N-s XIAN RODRIGUEZ PUENTE 23/4/1992 CCA Ria de Foz

1.500m 4:03.62 GA-3715866-A-N-s YAGO IGNACIO GARCÍA SAINZ 17/2/2003 CA Pino

1.500m 4:10.59 GA17619 ADRIAN BLANCO PEREZ 4/4/1988 Marineda Atletico

1.500m GA-3731630-A-T-s ANTONIO JOSÉ RIVAS FEAL 19/2/1966 Club Atletismo Sada

1.500m 3:48.73 GA8905 DAVID DE LA FUENTE GOMEZ 3/4/1997 CD Pinarium

1.500m 3:41.36 GA5807 ERO DOCE GONZALEZ 27/9/1996 Club Atletismo Naron

1.500m GA-3679431-A-T-s HUGO DOPAZO ROGOFSKI 3/8/2009 S.G. Pontevedra

1.500m 3:50.81 GA8594 HUGO GARCIA SOUTO 17/2/2003 Atmo. Portugalete

1.500m 5:28.88 AG20109 JUAN IGNACIO VERDEJO SANCHEZ 11/5/1965 CA Santiago

1.500m AG2028758 LEÓN VEIGA ALDAO 17/11/2008 CD Pinarium

1.500m GA23391 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 17/4/1992 CCA Ria de Foz

1.500m AG113087 ÓSCAR COSTAS ÁLVAREZ 4/7/2006 Comesaña Sporting Club

1.500m GA5491 PEDRO FIKADU SANTOS VILLALON 17/9/2003 R.C. Celta

1.500m AG19068 PEDRO GONZALEZ CASTRO 16/10/2007 R.C. Celta

1.500m AG20930 SAUL BENITEZ PEREZ 3/11/2006 El Canario

300m AG1867 AARON COSTAS COSTAS 12/8/2011 Atletica Val Minor

300m AG2026590 ALEJANDRO BLANCO MIGUELEZ 9/3/2011 Ourense Atletismo

300m GA1597 ALEJANDRO MASFORROL FERNÁNDEZ 7/8/2010 Ourense Atletismo

300m AG2028689 ANGEL ARAUJO NORIEGA 25/2/2011 Ourense Atletismo

300m AG13364 ANTON RODRIGUEZ DORREGO 9/10/2011 Ourense Atletismo

300m 40.10 AG2023814 BISRAT MEIN CARBALLAL 2/2/2010 R.C. Celta

300m AG17431 BRAIS ARAUJO CASAS 15/10/2011 Atletica Val Minor

300m 40.10 GA-3701127-A-N-s BRUNO CASTRO PEREIRA 19/9/2010 Coruña Comarca

300m 44.53 GA1631 DANIEL ARMADA ANSEDE 9/10/2010 Ourense Atletismo

300m AG2025481 DAVID GARCIA FERNANDEZ 25/10/2011 Ourense Atletismo

300m AG18665 IGNACIO PASCUAL LENDOIRO 1/2/2010 Ourense Atletismo

300m 42.81 AG2026180 IVAN VILABOA RIAL 26/6/2010 R.C. Celta

300m 50.81 AG14975 JORGE ALVARADO SORDO 4/8/2010 Comesaña Sporting Club

300m AG15715 MARCOS ABESO OBONO 11/5/2011 Ourense Atletismo

300m 54.23 AG9137 MARTIÑO RUANO RODRÍGUEZ 19/8/2010 CD La Purisima

300m 38.39 GA-3780365-A-T-s MATEO REFOJO JUSTO 7/1/2010 At Rias Baixas
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300m 38.53 GA1324 MAURO SEGUIN GARCIA 25/6/2010 Marineda Atletico

300m 53.64 AG19990 RODRIGO TORRALBA PADRÓN 28/1/2010 CD La Purisima

300MABS ANTÓN GÓMEZ GONZALEZ

300m AG19548 JAILSON CABRAL DIOS 15/1/2010 CCA Ria de Foz

300m GA-3729933-A-T-s JORGE COMA REY 27/5/2010 Club Atletismo Sada

300m GA1602 JULIAN MARTINEZ OLVERA 8/9/2011 Atletica Val Minor

300m AG9381 LUIS BERDEAL DE LA BARRERA 22/5/2010 CCA Ria de Foz

300m AG18648 MANUEL ROMERO PÉREZ 15/11/2011 Atletica Val Minor

300m GA1323 MARIO GARCIA LOPEZ 22/5/2011 Marineda Atletico

300m GA1007 MARTÍN OTERO ROSALES 31/3/2011 CD Pinarium

300m GA-3735567-A-T-s ROI PENIN VAZQUEZ 16/12/2010 Franciscanos Lugo

300m GA-3731325-A-N-s SAMUEL BASCOY RENTERIA 3/6/2010 Coruña Comarca

300m 50.12 AG2023473 XOEL PUNGIN ESTEVEZ 21/4/2010 ADAS CUPA

400m 55.10 AG21202 ALEJANDRO CERDEIRA BARRAL 24/1/2001 R.C. Celta

400m 54.08 GA9233 ANTON GOMEZ GONZALEZ 18/8/1991 R.C. Celta

400m 54.03 GA1369 BRAIS VAZQUEZ GONZÁLEZ 1/9/2005 Viguesa de atletismo

400m 50.47 GA-3764558-A-N-s BRAN NUÑEZ CHAPELA 13/6/2005 Ourense Atletismo

400m 53.39 AG767807 DANIEL CALVAR PARADA 19/6/2000 At Vila de Cangas

400m 50.56 GA1166 DARIO NUÑEZ LOPEZ 7/11/2006 AA Mazi

400m 49.95 AG13843 DAVID VAAMONDE ESTEVEZ 25/10/2004 Marineda Atletico

400m 57.58 AG5420 GAEL VEIGA PEREIRA 13/6/2008 S.G. Pontevedra

400m 54.13 GA8594 HUGO GARCIA SOUTO 17/2/2003 Atmo. Portugalete

400m 50.14 GA-3768564-A-N-s IAGO NUÑEZ LUGILDE 25/8/1996 Lucus Caixa Rural Galega

400m 51.37 GA918 IAGO SACO VILACHA 7/1/2004 Ourense Atletismo

400m 53.16 GA556 IGNACIO VILELA NUÑEZ 16/3/2008 Marineda Atletico

400m 54.56 GA1188 IVAN CASAS FERNANDEZ 28/1/2008 Club Atletismo Tambre

400m 49.32 GA369 JAVIER PICOS GALCERAN 18/5/2008 Marineda Atletico

400m 50.89 GA313 JAVIER TRILLO GARCIA 31/1/2006 Ourense Atletismo

400m GA-3780442-A-T-s KEVIN PALLAS CEBRAL 24/6/2008 AD Fogar

400m 56.53 AG16845 MARCOS ACUÑA GONZÁLEZ 15/8/2007 C.S.C.R. Beade

400m 51.28 GA253 MARTIN BAZAN COBELO 26/2/2008 Marineda Atletico

400m 52.05 GA-3785705-A-T-s MARTIN FERNANDEZ NOVOA 16/9/2002 CD La Purisima

400m 55.93 GA-3726019-A-T-s OSCAR OTERO ROSALES 17/6/2008 S.G. Pontevedra

400m 49.75 GA-3752096-A-N-s PEDRO POSE REGOS 7/8/1997 Club Atletismo Naron

400m 53.00 GA-3740876-A-T-s SERGIO FERNANDEZ RAFALES 28/9/2006 Club Atletismo Sada

400m 58.31 GA-3740876-A-T-s VICTOR MANUEL CAMPOS SUZUKI 19/11/1998 R.C. Celta

400m 52.25 GA519 YAGO IGLESIAS TURNES 8/5/2006 Atletismo Noia

400m 53.85 AG12692 ALEJANDRO RUA MOSQUERA 20/4/2003 Marineda Atletico

400m GA-3731630-A-T-s ANTONIO JOSÉ RIVAS FEAL 19/2/1966 Club Atletismo Sada

400m 52.98 AG20788 ASHENAFI ZORRILLA LAMAS 24/1/2004 R.C. Celta

400m 1:08.52 AG2021604 CARLOS LAGO COUTO 27/11/2008 AA Mazi

400m GA99 DIEGO JOSE HUERTA ESTEVEZ 30/4/2009 S.G. Pontevedra

400m GA99 DIEGO JOSE HUERTA ESTEVEZ 30/4/2009 S.G. Pontevedra

400m 59.50 GA5538 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ 11/12/1968 Club Atletismo Sada

400m - GA1596 GABRIEL PARGA NORES 3/3/2009 Ourense Atletismo

400m 52.18 GA555 GABRIEL VILLAR SAAVEDRA 22/5/2008 Marineda Atletico

400m AG2024451 HUGO COLLAZO COSTAS 8/4/2009 S.G. Pontevedra

400m GA-3679431-A-T-s HUGO DOPAZO ROGOFSKI 3/8/2009 S.G. Pontevedra

400m 59.77 GA439 IVAN LOPEZ PAZOS 18/2/2008 Club Atletismo Naron

400m 1:00.46 GA23474 JACINTO PARGA FERNANDEZ 22/10/1969 Club Atletismo Sada

400m GA1629 JACOBO GONZALEZ CUQUEJO 5/7/2009 Ourense Atletismo

400m 51.63 GA320 JORGE VAZQUEZ PEREZ 6/5/2005 Marineda Atletico

400m AG18493 JOSÉ ÁNGEL ABRALDES LORENZO 21/5/2007 S.G. Pontevedra

400m 1:12.70 AG20109 JUAN IGNACIO VERDEJO SANCHEZ 11/5/1965 CA Santiago

400m GA-3773565-A-T-s Lucas Ortíns Méndez 28/3/2005 At Rias Baixas

400m 59.75 GA-3710177-A-N-s LUCAS PENA CARRACEDO 5/3/2007 S.G. Pontevedra

400m GA1520 LUCAS PEREZ GONZALEZ 23/6/2009 R.C. Celta

400m GA1633 MANUEL VÁZQUEZ ARAÚJO 28/1/2009 Ourense Atletismo

400m AG3256 MOHAMED AZOUAGH 22/3/2009 Ourense Atletismo

400m GA1544 PABLO RUIZ SANTOS 19/5/2009 Ribeira Atletismo

400m AG20435 PEDRO VIDAL CAAVEIRO 1/5/2009 Ribeira Atletismo

60m 7.54 GA1183 ALEX CESAR RUIZ 3/10/2008 AA Mazi
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60m 7.47 GA-3727186-A-T-s ALEX LAMAS LORENZO 15/1/2000 R.C. Celta

60m 7.61 AG2015289 ÁLVARO ANSIA GONZÁLEZ 22/10/2006 EA Pereiro de Aguiar BCS

60m 7.55 GA-3734630-A-T-s ALVARO DIAZ BARREIRO 12/1/2004 CA Santiago

60m 6.97 GA-3735687-A-T-s ANTÓN RIVEIRO ALONSO 18/1/2003 CA Santiago

60m 7.70 AG2023457 DANIEL CARID GONZÁLEZ 7/10/2008 EA Pereiro de Aguiar BCS

60m GA-3774633-A-T-s Daniel Conde Prieto 20/7/1997 Atletismo Deza

60m GA-3695928-A-T-s DANIEL SOUTO CALVIÑO 17/12/2008 SC Casino A Coruña

60m GA-3786048-A-T-s DIEGO ALBERTO FERRADÁS HEREDIA 17/12/2003 At Rias Baixas

60m 8.66 GA23571 FELIX CANTUA GUARDIOLA 1/10/1962 Club Atletismo Sada

60m 7.81 AG2023821 FERNANDO ALVAREZ PACHECO 30/6/2008 R.C. Celta

60m 7.83 GA1564 FERNANDO VENTURA BLANCO LORENZO 11/6/2008 Ourense Atletismo

60m 7.26 GA-3724255-A-T-s GAEL SIMAL PENADO 11/12/2007 Club Atletismo Sada

60m 7.52 GA965 GONZALO SANCHEZ ROMAN 3/6/2007 Club Atletismo Sada

60m 7.67 GA556 IGNACIO VILELA NUÑEZ 16/3/2008 Marineda Atletico

60m 8.23 AG2027140 IKER VARELA GARRIDO 17/2/2009 CD La Purisima

60m 7.68 AG2028409 IZAN BABARRO GALLEGO 29/3/2008 EA Pereiro de Aguiar BCS

60m 7.25 GA-3785530-A-T-s JAVIER GARCIA SANCHEZ 18/10/1993 Coruña Comarca

60m GA-3767590-A-T-s Jesus Font Exebio 14/4/2007 R.C. Celta

60m 7.41 GA1186 JOEL ESONO ABESO OBONO 26/12/2008 Ourense Atletismo

60m 7.56 AG19659 JOEL RIOBOÓ ROCA 19/9/2007 Coruña Comarca

60m 7.79 GA-3780476-A-N-s JOSE MANUEL NEGREIRA ABELENDA 17/10/2006 AD Fogar

60m 7.72 GA-3780442-A-T-s KEVIN PALLAS CEBRAL 24/6/2008 AD Fogar

60m 8.40 GA1633 MANUEL VÁZQUEZ ARAÚJO 28/1/2009 Ourense Atletismo

60m 7.46 GA1180 MANUEL VAZQUEZ PEREZ 16/5/2008 Marineda Atletico

60m GA-3785705-A-T-s MARTIN FERNANDEZ NOVOA 16/9/2002 CD La Purisima

60m GA1552 MARTIN SOUTO OTERO 13/10/1999 At Vila de Cangas

60m 7.37 GA1544 PABLO RUIZ SANTOS 19/5/2009 Ribeira Atletismo

60m Paulo Jorge Queirós atletismo Narón

60m 7.41 GA-3785887-A-T-s PEDRO MESEJO MARTINEZ 9/12/2006 AD Fogar

60m 7.63 AG20435 PEDRO VIDAL CAAVEIRO 1/5/2009 Ribeira Atletismo

60m 7.33 GA-3752098-A-N-s RAUL GUDE HERVES 31/12/2007 Club Atletismo Naron

60m 7.52 GA319 RODRIGO DÍAZ ENRÍQUEZ 29/4/2006 Ourense Atletismo

60m 7.74 GA-3740876-A-T-s SERGIO FERNANDEZ RAFALES 28/9/2006 Club Atletismo Sada

60m 7.07 GA1113 AARON PEREZ GIRALDO 10/11/2009 ADAS CUPA

60m 7.52 AG12692 ALEJANDRO RUA MOSQUERA 20/4/2003 Marineda Atletico

60m GA482 ANTON CILLERO SEOANE 30/9/2007 Riazor Coruña

60m 7.22 AG13843 DAVID VAAMONDE ESTEVEZ 25/10/2004 Marineda Atletico

60m 8.07 GA5538 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ 11/12/1968 Club Atletismo Sada

60m 8.20 GA23474 JACINTO PARGA FERNANDEZ 22/10/1969 Club Atletismo Sada

60m 7.56 AG2027765 LUCKY UWABOR 14/5/2008 Riazor Coruña

60m 7.89 GA1644 MARTIN BELLO SOTO 24/9/2005 Marineda Atletico

60m 7.40 GA155 NUNO CASTRO ALBAN 16/5/2008 CA Millaraio

60m 7.40 GA155 NUNO CASTRO ALBAN 16/5/2008 CA Millaraio

60m 7.75 GA-3739932-A-T-s SAMUEL GUERELEGNE 13/5/2007 CA Santiago

Pértiga 3.90 GA1564 FERNANDO VENTURA BLANCO LORENZO 11/6/2008 Ourense Atletismo

Pértiga 3.37 GA-3724255-A-T-s GAEL SIMAL PENADO 11/12/2007 Club Atletismo Sada

Pértiga 2.15 AG13890 MARCO PEREIRA FERNÁNDEZ 22/10/2012 Ourense Atletismo

Pértiga 3.80 GA846 MARTIN SANTOS GARCIA 28/6/2007 Club Atletismo Sada

Pértiga 4.07 GA611 MIGUEL CARBAJALES CASTRO 24/7/2007 CD La Purisima

Pértiga GA-3730157-A-N-s PABLO RODRIGUEZ GOMEZ 7/12/1981 Club Atletismo Sada

Pértiga 4.61 GA23490 TOMAS LOPEZ VIZCAINO 3/4/2003 Club Atletismo Sada

Pértiga 3.75 AG2020864 DAVID MORENO MARTIN 29/4/2008 CA Santiago

Pértiga AG9470 ERIK MORENO GARCÍA 27/2/2013 Xuncas Diversia

Pértiga 2.35 GA1118 IAGO GOMEZ MARTINEZ 18/1/2011 S.G. Pontevedra

Pértiga 2.50 AG2020868 LUCAS FRANCOS MARTINEZ 29/10/2009 CA Millaraio

Pértiga 3.07 GA155 NUNO CASTRO ALBAN 16/5/2008 CA Millaraio

Pértiga 1.90 GA-3742835-A-T-s XOAN GALEGO MARTINEZ 16/2/2011 Club Atletismo Naron

Peso (2kg) AG19868 ENRIQUE PALMA LAZCANO 8/7/2015 AD Limiactiva

Peso (2kg) GA-3781373-A-T-s JESUS GARCIA GARCIA 22/2/2015 Maderas Barcia Lourenza Cervo

Peso (3kg) AG20821 ASIER GUNTIÑAS GOMEZ 24/2/2013 ADAS CUPA

Peso (3kg) AG9470 ERIK MORENO GARCÍA 27/2/2013 Xuncas Diversia

Peso (3kg) GA-3781780-A-N-s IVÁN BALTAR CANOURA 13/2/2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo
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Peso (3kg) 8.81 AG3486 MARTIN RODRIGUEZ GONZALEZ 8/2/2012 ADAS CUPA

Peso (3kg) AG11391 NICOLAS EDUARD LASCU 14/4/2013 ADAS CUPA

Peso (3kg) 7.07 AG3447 MARCO RIVAS MOSQUERA 10/12/2012 Atletismo Deza

Peso (3kg) 7.58 AG580 MAURO DIAZ FERNANDEZ 8/10/2012 Ourense Atletismo

Peso (4kg) GA-3786381-A-T-s ANDRE NOVALES VALBUENA 12/4/2011 SC Casino A Coruña

Peso (4kg) 9.45 AG2026068 ANXO IGLESIAS DOMÍNGUEZ 11/6/2011 CD La Purisima

Peso (4kg) 10.66 GA-3729927-A-T-s IGNACIO FEDERICO PATRONI BUJÁN 2/1/2010 Club Atletismo Sada

Peso (4kg) 9.89 GA1118 IAGO GOMEZ MARTINEZ 18/1/2011 S.G. Pontevedra

Peso (4kg) 4.41 AG14975 JORGE ALVARADO SORDO 4/8/2010 Comesaña Sporting Club

Peso (5kg) 12.59 GA1183 ALEX CESAR RUIZ 3/10/2008 AA Mazi

Peso (5kg) AG2017482 BRUNO GARCIA JUEGUEN 15/8/2008 Ames Atletismo Savante

Peso (5kg) HUGO CASAÑAS PEDRARES Ourense Atletismo

Peso (5kg) 12.36 GA1618 MIGUEL ANGEL LOPEZ GONZALEZ 21/7/2009 S.G. Pontevedra

Peso (5kg) AG2027765 LUCKY UWABOR 14/5/2008 Riazor Coruña

Peso (5kg) 10.10 GA155 NUNO CASTRO ALBAN 16/5/2008 CA Millaraio

Peso (5kg) 11.05 GA155 NUNO CASTRO ALBAN 16/5/2008 CA Millaraio

Peso (6kg) 12.36 GA23378 ELOY ACUÑA POUSADA 29/3/2007 S.G. Pontevedra

Peso (7,260kg) 15.94 GA23356 FERNANDO VALLINES FERNANDEZ 26/8/2005 Atmo. Portugalete

Peso (7,260kg) AG20344 JESUS GARCIA MURUAIS 26/9/1986 Maderas Barcia Lourenza Cervo

Peso (7,260kg) GA-3739843-A-T-s Manuel Barreiro Gigirey 15/3/1977 CA Millaraio

Triple 9.83 AG2025565 ANTÓN VÁZQUEZ CASTELO 26/4/2010 Club Atletismo Estrada

Triple 12.33 GA-3701127-A-N-s BRUNO CASTRO PEREIRA 19/9/2010 Coruña Comarca

Triple 14.89 GA8570 DIEGO MIGUEZ FERNANDEZ 2/2/2000 Club Atletismo Sada

Triple 10.98 GA1632 ENOL LORENZO GONZALEZ 22/9/2010 Ourense Atletismo

Triple 13.65 GA965 GONZALO SANCHEZ ROMAN 3/6/2007 Club Atletismo Sada

Triple 8.91 GA-3729933-A-T-s JORGE COMA REY 27/5/2010 Club Atletismo Sada

Triple 10.31 AG2026943 PABLO PEREZ SANCHEZ 19/9/2011 Club Atletismo Sada

Triple 12.73 GA1207 SAMUEL BANGA ARANCEY 20/12/2007 Ourense Atletismo


